

## Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 24/09/2021 07:53:27 e 24/09/2021 10:22:25

9/2021-00069 EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE DUPLAGEM E RECAPAGEM DE PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM-PA

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS)	Valor Unit.	Preço Estimado	Preço Calculado	Estimado Quant	Unidade	Total
1	RECAPAGEM DE PNEU 12 A 10 LONAS	R\$ 1.045,06	R\$ -	R\$ 1.045,06	-	R\$ 1.045,06	60	Serviços R\$ 62.703,60

### Preço Órgão Público

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.077,33
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.046,61
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.067,50
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES NºPregão:522021	20/07/2021 09:00:00	R\$ 988,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.045,06

2	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO	R\$ 1.031,71	R\$ -	R\$ 1.031,71	-	R\$ 1.031,71	60	Serviços R\$ 61.902,60
---	----------------------------	--------------	-------	--------------	---	--------------	----	------------------------

### Preço Órgão Público

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.071,28
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.046,61
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 977,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.031,71

3	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES	R\$ 1.031,71	R\$ -	R\$ 1.031,71	24	Serviços	R\$ 24.761,04
---	-------------------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.046,61
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.071,28
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 977,25

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.031,71**

4	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5	R\$ 1.031,71	R\$ -	R\$ 1.031,71	60	Serviços	R\$ 61.902,60
---	--------------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.046,61
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.071,28
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 977,25

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.031,71**

5	RECAPAGEM DE PNEU 12-165	R\$ 918,03	R\$ -	R\$ 918,03	20	Serviços	R\$ 18.360,60
---	--------------------------	------------	-------	------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 859,00
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 977,25
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR NºPregão:702021	30/07/2021 09:00:00	R\$ 917,83

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 918,03**

6 RECAPAGEM DE PNEU 9.00-20 R\$ 807,49 R\$ - R\$ 807,49 R\$ 24 R\$ 807,49 R\$ 19.379,76

**Preço Órgão Público**

	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 792,72
2	PREF.MUN.DE UBIRATA NºPregão:1382021	13/09/2021 08:40:00	R\$ 815,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 814,00

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 807,49**

7 RECAPAGEM DE PNEU 295/22.5 R\$ 1.133,94 R\$ - R\$ 1.133,94 R\$ 60 R\$ 1.133,94 R\$ 68.036,40

**Preço Órgão Público**

	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.077,33
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 1.347,25
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 977,25

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.133,94**

8 RECAPAGEM DE PNEU PARA PATROL 14.00/24 R\$ 1.608,78 R\$ - R\$ 1.608,78 R\$ 150 R\$ 1.608,78 R\$ 241.317,00

**Preço Órgão Público**

	<b>Identificação</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.713,11
2	PREF.MUN.DE UBIRATA NºPregão:1382021	13/09/2021 08:40:00	R\$ 1.610,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 1.634,00
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 1.477,25

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.608,78**

9 RECAPAGEM DE PNEU PARA PA 175/25 R\$ 1.922,77 R\$ - R\$ 1.922,77 R\$ 32 R\$ 1.922,77 R\$ 61.528,64

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE UBIRATA NºPregão:1382021	13/09/2021 08:40:00	R\$ 1.942,75
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 1.869,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR NºPregão:702021	30/07/2021 09:00:00	R\$ 1.956,57

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.922,77**

10	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA PAC	R\$ 1.031,71	R\$ -	R\$ 1.031,71	60	Serviços	R\$ 61.902,60
----	----------------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.046,61
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.071,28
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 977,25

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.031,71**

11	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 12-16.5	R\$ 910,47	R\$ -	R\$ 910,47	24	Serviços	R\$ 21.851,28
----	------------------------------------	------------	-------	------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 866,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR NºPregão:702021	30/07/2021 09:00:00	R\$ 917,83
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES NºPregão:522021	20/07/2021 09:00:00	R\$ 988,80
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR NºPregão:352021	09/07/2021 13:00:00	R\$ 869,26

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 910,47**

12	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 19.51L/24-	R\$ 2.110,39	R\$ -	R\$ 2.110,39	24	Serviços	R\$ 50.649,36
----	---------------------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 2.183,17
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 1.869,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 2.279,00

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.110,39**

13	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA	R\$ 920,36	-	R\$ 920,36	24	Serviços	R\$ 22.088,64
----	------------------------------	------------	---	------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 977,25
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 866,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR NºPregão:702021	30/07/2021 09:00:00	R\$ 917,83

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 920,36**

14	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO	R\$ 1.500,08	-	R\$ 1.500,08	16	Serviços	R\$ 24.001,28
----	-------------------------------------	--------------	---	--------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 1.389,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 1.634,00
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 1.477,25

**Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.500,08**

15	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO	R\$ 715,90	-	R\$ 715,90	16	Serviços	R\$ 11.454,40
----	-------------------------------------	------------	---	------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 768,50
---	---	---------------------	------------



Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.631,86

19	RECAPAGEM DE PNEU 17.5+25 L3	R\$ 1.921,76	R\$ -	R\$ 1.921,76	16	Serviços	R\$ 30.748,16
----	------------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.713,11
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 2.183,17
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 1.869,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.921,76

20	RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34 12 LONAS	R\$ 2.629,69	R\$ -	R\$ 2.629,69	16	Serviços	R\$ 42.075,04
----	------------------------------------	--------------	-------	--------------	----	----------	---------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 2.527,33
2	PREF.MUN.DE UBIRATA NºPregão:1382021	13/09/2021 08:40:00	R\$ 2.592,75
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO NºPregão:122021	08/09/2021 08:30:00	R\$ 2.769,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.629,69

21	RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-	R\$ 1.558,38	R\$ -	R\$ 1.558,38	150	Serviços	R\$ 233.757,00
----	--	--------------	-------	--------------	-----	----------	----------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.713,11
2	PREF.MUN.DE UBIRATA NºPregão:1382021	13/09/2021 08:40:00	R\$ 1.610,75
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS NºPregão:992021	19/08/2021 08:30:00	R\$ 1.351,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.558,38

22 DUPLAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4- R\$ 1.559,24 R\$ - R\$ 1.559,24 R\$ 30 R\$ 1.559,24 R\$ 46.777,20

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 1.714,94
2	PREF.MUN.DE UBIRATA NºPregão:1382021	13/09/2021 08:40:00	R\$ 1.610,75
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS NºPregão:992021	19/08/2021 08:30:00	R\$ 1.352,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.559,24

23 DUPLAGEM DE PNEU 18.4.30 R\$ 1.607,50 ##### R\$ 1.538,33 R\$ 4 R\$ 1.538,33 R\$ 6.153,32

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL NºPregão:242021	01/06/2021 09:00:00	R\$ 1.531,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL NºPregão:242021	01/06/2021 09:00:00	R\$ 1.684,00

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT 22121	06/05/2021 08:30:00	R\$ 1.400,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.538,33

24 DUPLAGEM DE PNEU 12.4.24 R\$ 858,83 R\$ - R\$ 858,83 R\$ 4 R\$ 858,83 R\$ 3.435,32

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE NºPregão:262021	02/06/2021 09:40:00	R\$ 872,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL NºPregão:242021	01/06/2021 09:00:00	R\$ 840,33
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL NºPregão:242021	01/06/2021 09:00:00	R\$ 863,67



Média dos Preços Obtidos: R\$ 858,83

25	RECAPAGEM 295/80R22.5VT 120 L	R\$ 812,24	R\$ -	R\$ 812,24	1	Unidade	R\$ 812,24
----	-------------------------------	------------	-------	------------	---	---------	------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREF.MUN.DE ITAUNA NºPregão:2702021	13/10/2021 08:30:00	R\$ 851,00
2	PREF.MUN.DE ITAUNA NºPregão:2702021	13/10/2021 08:30:00	R\$ 793,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 792,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 812,24

26	JOGO PROTETOR DE BICO	R\$ 208,61	R\$ -	R\$ 208,61	2	Unidades	R\$ 417,22
----	-----------------------	------------	-------	------------	---	----------	------------

**Preço Órgão Público**

	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGEIRINHA/PR NºPregão:622021	20/09/2021 09:00:00	R\$ 254,89
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL NºPregão:252021	30/08/2021 09:00:00	R\$ 180,95
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA NºPregão:592021	10/08/2021 08:40:00	R\$ 190,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,61

Valor Global: R\$ 1.365.929,94

## Detalhamento dos Itens

Item 1: RECAPAGEM DE PNEU 12 A 10 R\$ 1.045,06

Laudécia Maria Gomes Moreira  
Diretor de Compras  
Decreto Nº 015/2021  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará  
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
040659	RECAPAGEM DE PNEU 12 A 10 LONAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	1.045,060	62.703,60
		<b>Valores médios :</b>	1.045,060	62.703,60
040660	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO WOLKSWAGEN 13180 ANO 2010 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	1.031,710	61.902,60
		<b>Valores médios :</b>	1.031,710	61.902,60
040661	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	1.031,710	24.761,04
		<b>Valores médios :</b>	1.031,710	24.761,04
040662	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	1.031,710	61.902,60
		<b>Valores médios :</b>	1.031,710	61.902,60
040663	RECAPAGEM DE PNEU 12-165 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,000	918,030	18.360,60
		<b>Valores médios :</b>	918,030	18.360,60
040664	RECAPAGEM DE PNEU 9,00-20 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	807,490	19.379,76
		<b>Valores médios :</b>	807,490	19.379,76
040668	RECAPAGEM DE PNEU 295/22.5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	1.133,940	68.036,40
		<b>Valores médios :</b>	1.133,940	68.036,40
040669	RECAPAGEM DE PNEU PARA PATROL 14.00/24 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	1.608,780	241.317,00
		<b>Valores médios :</b>	1.608,780	241.317,00
040670	RECAPAGEM DE PNEU PARA PA 175/25 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	32,000	1.922,770	61.528,64
		<b>Valores médios :</b>	1.922,770	61.528,64
040712	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA PAC 275/22.5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,000	1.031,710	61.902,60
		<b>Valores médios :</b>	1.031,710	61.902,60
040713	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 12-16.5 DIANTEIRO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	910,470	21.851,28
		<b>Valores médios :</b>	910,470	21.851,28
040714	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 19.51L/24- TRASEIRO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	2.110,390	50.649,36
		<b>Valores médios :</b>	2.110,390	50.649,36
040715	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-20 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	920,360	22.088,64
		<b>Valores médios :</b>	920,360	22.088,64
040716	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO 14.9-28 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	1.500,080	24.001,28
		<b>Valores médios :</b>	1.500,080	24.001,28
040717	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO ARO 16 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	715,900	11.454,40
		<b>Valores médios :</b>	715,900	11.454,40
040718	RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS- NACIONAL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,000	2.341,770	56.202,48
		<b>Valores médios :</b>	2.341,770	56.202,48

rpt12

Laudécio Maria Nunes Moreira  
Diretor de Compras  
Decreto Nº 019/2021  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
040719	RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,000	2.027,280	16.218,24
		<b>Valores médios :</b>	2.027,280	16.218,24
040720	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	72,000	1.631,860	117.493,92
		<b>Valores médios :</b>	1.631,860	117.493,92
040721	RECAPAGEM DE PNEU 17.5+25 L3 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	1.921,760	30.748,16
		<b>Valores médios :</b>	1.921,760	30.748,16
040722	RECAPAGEM DE PNEU 18.4x34 12 LONAS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,000	2.629,690	42.075,04
		<b>Valores médios :</b>	2.629,690	42.075,04
070371	RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	150,000	1.558,380	233.757,00
		<b>Valores médios :</b>	1.558,380	233.757,00
070372	DUPLAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,000	1.559,240	46.777,20
		<b>Valores médios :</b>	1.559,240	46.777,20
069709	DUPLAGEM DE PNEU 18.4.30 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,000	1.538,330	6.153,32
		<b>Valores médios :</b>	1.538,330	6.153,32
069711	DUPLAGEM DE PNEU 12.4.24 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,000	858,830	3.435,32
		<b>Valores médios :</b>	858,830	3.435,32
069712	RECAPAGEM 295/80R22.5 VT 120 L NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,000	812,240	812,24
		<b>Valores médios :</b>	812,240	812,24
070801	JOGO PROTETOR DE BICO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,000	208,610	417,22
		<b>Valores médios :</b>	208,610	417,22

rp112

Laudécia Maria Nunes Moreira  
Diretor de Compras  
Decreto N.º 015/2021  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
<b>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</b>				
040659	RECAPAGEM DE PNEU 12 A 10 LONAS	60,000	1.045,060	62.703,60
040660	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO WOLKSWAGEN 13180 ANO 2010	60,000	1.031,710	61.902,60
040661	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002	24,000	1.031,710	24.761,04
040662	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5	60,000	1.031,710	61.902,60
040663	RECAPAGEM DE PNEU 12-165	20,000	918,030	18.360,60
040664	RECAPAGEM DE PNEU 9.00-20	24,000	807,490	19.379,76
040668	RECAPAGEM DE PNEU 295/22.5	60,000	1.133,940	68.036,40
040669	RECAPAGEM DE PNEU PARA PATROL 14.00/24	150,000	1.608,780	241.317,00
040670	RECAPAGEM DE PNEU PARA PA 175/25	32,000	1.922,770	61.528,64
040712	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA PAC 275/22.5	60,000	1.031,710	61.902,60
040713	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 12-16.5 DIANTEIRO	24,000	910,470	21.851,28
040714	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 19.51L/24- TRASEIRO	24,000	2.110,390	50.649,36
040715	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-20	24,000	920,360	22.088,64
040716	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO 14.9-28	16,000	1.500,080	24.001,28
040717	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO ARO 16	16,000	715,900	11.454,40
040718	RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS- NACIONAL	24,000	2.341,770	56.202,48
040719	RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24	8,000	2.027,280	16.218,24
040720	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	72,000	1.631,860	117.493,92
040721	RECAPAGEM DE PNEU 17.5+25 L3	16,000	1.921,760	30.748,16
040722	RECAPAGEM DE PNEU 18.4x34 12 LONAS	16,000	2.629,690	42.075,04
070371	RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34	150,000	1.558,380	233.757,00
070372	DUPLAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34	30,000	1.559,240	46.777,20
069709	DUPLAGEM DE PNEU 18.4.30	4,000	1.538,330	6.153,32
069711	DUPLAGEM DE PNEU 12.4.24	4,000	858,830	3.435,32
069712	RECAPAGEM 295/80R22.5 VT 120 L	1,000	812,240	812,24
070801	JOGO PROTETOR DE BICO	2,000	208,610	417,22
Total do(s) item(ns) :				1.365.929,94
Total geral :				1.365.929,94

rp12  
Laudeci Maria Nunes Mouton  
Diretor de Compras  
Decreto Nº 045/2021  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
040659	RECAPAGEM DE PNEU 12 A 10 LONAS	60,0000	1.045,060	62.703,60
040660	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO WOLKSWAGEN 13180 ANO 2010	60,0000	1.031,710	61.902,60
040661	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES 710 ANO 2002	24,0000	1.031,710	24.761,04
040662	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R 22.5	60,0000	1.031,710	61.902,60
040663	RECAPAGEM DE PNEU 12-165	20,0000	918,030	18.360,60
040664	RECAPAGEM DE PNEU 9.00-20	24,0000	807,490	19.379,76
040668	RECAPAGEM DE PNEU 295/22.5	60,0000	1.133,940	68.036,40
040669	RECAPAGEM DE PNEU PARA PATROL 14.00/24	150,0000	1.608,780	241.317,00
040670	RECAPAGEM DE PNEU PARA PA 175/25	32,0000	1.922,770	61.528,64
040712	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA PAC 275/22.5	60,0000	1.031,710	61.902,60
040713	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 12-16.5 DIANTEIRO	24,0000	910,470	21.851,28
040714	RECAPAGEM DE PNEU P/ RETRO 19.51L/24- TRASEIRO	24,0000	2.110,390	50.649,36
040715	RECAPAGEM DE PNEU P/ CAÇAMBA CHEVROLET 1.000-20	24,0000	920,360	22.088,64
040716	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO 14.9-28	16,0000	1.500,080	24.001,28
040717	RECAPAGEM DE PNEU P/ TRATOR AMARELO ARO 16	16,0000	715,900	11.454,40
040718	RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30 REFORÇADO COM 12 LONAS- NACIONAL	24,0000	2.341,770	56.202,48
040719	RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24	8,0000	2.027,280	16.218,24
040720	RECAPAGEM DE PNEU 14.00-24	72,0000	1.631,860	117.493,92
040721	RECAPAGEM DE PNEU 17.5+25 L3	16,0000	1.921,760	30.748,16
040722	RECAPAGEM DE PNEU 18.4x34 12 LONAS	16,0000	2.629,690	42.075,04
070371	RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34	150,0000	1.558,380	233.757,00
070372	DUPLAGEM DE PNEU DE TRATOR 149 24-18.4-34	30,0000	1.559,240	46.777,20
069709	DUPLAGEM DE PNEU 18.4.30	4,0000	1.538,330	6.153,32
069711	DUPLAGEM DE PNEU 12.4.24	4,0000	858,830	3.435,32
069712	RECAPAGEM 295/80R22.5 VT 120 L	1,0000	812,240	812,24
070801	JOGO PROTETOR DE BICO	2,0000	208,610	417,22
			Total :	1.365.929,94

Laudeci Maria Nunes Moreira  
Diretor de Compras  
Decreto Nº 013/2021  
Pref. Mun. de São Domingos do Capim